
Dz.U./S S101
26/05/2023
316676-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316676-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Roboty budowlane
2023/S 101-316676

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 634-18-22-686
Adres pocztowy: ul. Mikołowska 10
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-950
Państwo: Polska
E-mail: oisw_katowice@sw.gov.pl 
Tel.:  +48 322084572
Faks:  +48 322513978
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sw.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Służba Więzienna

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa Oddziału Zewnętrznego w Sosnowcu Aresztu Śledczego w Sosnowcu realizowanego w ramach 
przedsięwzięcia nr 4 – pozyskanie nowych miejsc zakwaterowania osadzonych oraz odtworzenie i poprawa 
infrast
Numer referencyjny: OI/KI.2232.1.2023.RG

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:oisw_katowice@sw.gov.pl
www.sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S101
26/05/2023
316676-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Budowa Oddziału Zewnętrznego w Sosnowcu Aresztu Śledczego w Sosnowcu realizowanego w ramach 
przedsięwzięcia nr 4 – pozyskanie nowych miejsc zakwaterowania osadzonych oraz odtworzenie i poprawa 
infrastruktury jednostek organizacyjnych SW
II.1.5)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Areszt Śledczy w Sosnowcu

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wybudowanie wszystkich budynków oraz infrastruktury towarzyszącej 
wskazanej w dokumentacji projektowej, a następnie uzyskanie wymaganych pozwoleń.
Pawilon penitencjarny (1) zabudowany na planie prostokąta o wymiarach 53,78 m x 16,17 m i wysokość 11,95 
m o trzech kondygnacjach
Budynek wielofunkcyjny składający się z dwóch połączonych ze sobą modułów jednobryłowych – 2-
kondygnacyjnego o wymiarach w rzucie 53,78 m x 16,17 m i wysokości 8,40 m oraz 3-kondygnacyjnego o 
wymiarach gabarytowych 46,77 m (długość) x 20,67 m (szerokość) i wysokości 11,97 m
Budynek śluzy głównej o wymiarach gabarytowych w rzucie 16,62 m x 17,62 m (szerokość x długość) i 
wysokości 4,45 m
Budynek śluzy gospodarczej o wymiarach gabarytowych w rzucie 4,62 m x 20,62 m (szerokość x długość) i 
wysokości 4,30 m
Parterowy budynek węzła cieplnego o wymiarach gabarytowych w rzucie 8,02 m x 10,02 m (szerokość x 
długość) i wysokości 3,85 m
Budynek stacji trafo o wymiarach 2,66 m x 5,46 m (szerokość x długość) i wysokości 2,58 m
Ogrodzenie, bramy wjazdowe i furtki
Plac spacerowy.
Maszt flagowy o wysokości 10 m
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik 
nr 3a do SWZ oraz w pozostałych dokumentach składających się na opis przedmiot zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S101
26/05/2023
316676-2023-PL

3 / 5

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawca musi wykazać, że:
a) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 10.000.000,00 (dziesięć 
milionów złotych),
b) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 10.000.000,00 (dziesięć milionów złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca musi wykazać, że:
a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonała zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 
ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie (rozbudowie, nadbudowie lub odbudowie) 
o łącznej wartości 70.000.000,00 PLN, w tym jedna robota budowlana o wartości min. 50.000.000,00 PLN oraz 
jedna robota budowlana dotycząca obiektu użyteczności publicznej
b) Dysponuje lub będą dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:
• kierownikiem budowy (1 osobą) posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika 
budowy;
• kierownikiem robót (1 osobą) posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane 
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika robót 
sanitarnych dla budowy będącej przedmiotem zamówienia;
• kierownikiem robót elektrycznych (1 osobą) posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
• kierownikiem robót telekomunikacyjnych – specjalistą ds. zabezpieczeń (1 osobą) posiadającym uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
• kierownikiem robót drogowych (1 osobą) posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń bądź też odpowiadające im uprawnienia 
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S101
26/05/2023
316676-2023-PL

4 / 5

Zamówienie jest zastrzeżone dla zakładów pracy chronionej oraz wykonawców, których głównym celem jest 
społeczna i zawodowa integracja osób niepełnosprawnych lub defaworyzowanych

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/06/2023
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/06/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Katowicach

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Wadium - Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 2.000.000,00 
(słownie: dwa miliony 00/100) złotych.
II. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych:
1. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie wskazanym w treści art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji
2. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
3. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstawy wykluczenia wskazanej w art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp (dotyczy orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego) , sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
4. oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej
5. oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S101
26/05/2023
316676-2023-PL

5 / 5

ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
6. informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem
7. dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia.
8. wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, 
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały 
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 
inne odpowiednie dokumenty – wzór wykazu określa załącznik do SWZ
9. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami – wzór wykazu określa załącznik do SWZ.
10. informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 ustawy, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzonej nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 515

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/05/2023

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.uzp.gov.pl/kio

